
大会名

種　目 ARN|MW
期　日 2023年9月９日(土)～10 日(日)
会　場  埼玉県長瀞射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射 総合計

1 橋 本 昂 希 39022921 学 連 102.6 104.4 103.0 104.3 104.5 103.8 622.6 622.6

2 旭 夏 希 41025531 学 連 100.2 106.0 104.6 102.4 104.5 102.6 620.3 620.3

3 大 山 誠 道 41024634 埼 玉 県 102.4 103.4 102.8 104.6 103.7 103.2 620.1 620.1

4 榎 春 音 40023124 秋 田 県 103.6 102.4 103.9 102.4 102.7 103.6 618.6 618.6

5 泰 地 陽 詩 43028296 徳 島 県 101.9 103.8 101.2 104.0 103.1 104.3 618.3 618.3

6 関 口 慈 英 38021250 学 連 103.4 103.2 102.9 102.2 103.7 102.1 617.5 617.5

7 清 水 達 成 43027620 岐 阜 県 103.8 101.8 102.2 101.4 104.1 103.8 617.1 617.1

8 嘉 部 恋 40023198 学 連 103.1 102.1 104.7 101.9 103.1 101.9 616.8 616.8

9 大 島 千 枝 41025408 北 海 道 101.5 101.9 103.9 104.3 102.4 102.5 616.5 616.5

10 細 見 和 43027660 滋 賀 県 103.0 103.6 102.3 102.0 101.9 102.7 615.5 615.5

11 木 田 陽 夏 璃 43027659 滋 賀 県 101.5 102.0 102.7 102.5 103.0 103.4 615.1 615.1

12 山 田 咲 来 39022137 東 京 都 99.9 102.2 103.4 102.7 102.9 103.0 614.1 614.1

13 松 島 朔 矢 38019811 学 連 100.4 102.4 102.3 102.9 104.3 101.6 613.9 613.9

14 杉 本 拓 叶 41025054 学 連 101.2 101.5 100.8 104.4 103.3 102.5 613.7 613.7

15 小 牧 紗 華 42026400 学 連 99.0 102.5 103.0 103.8 102.0 103.2 613.5 613.5

16 馬 場 翔 吾 42026246 学 連 100.1 102.9 102.5 101.9 103.6 102.3 613.3 613.3

17 山 本 麻 綾 41025266 学 連 102.1 101.0 103.2 102.7 102.3 101.7 613.0 613.0

18 宮 川 莉 子 43027762 長 崎 県 100.2 99.9 103.4 103.9 102.8 102.6 612.8 612.8

19 小 林 ま な み 42026184 宮 城 県 102.3 103.3 102.1 101.4 101.7 102.0 612.8 612.8

20 郡 夢 衣 43028228 徳 島 県 102.1 102.1 103.3 101.7 103.2 100.3 612.7 612.7

21 高 木 葵 36018096 学 連 103.0 102.0 102.7 103.3 102.0 99.3 612.3 612.3

22 小 谷 野 夏 希 43027864 埼 玉 県 103.6 99.6 100.9 104.2 103.8 100.1 612.2 612.2

23 村 山 乃 彩 41025429 沖 縄 県 101.4 101.1 102.0 103.6 103.1 100.7 611.9 611.9

24 大 月 柊 人 39023005 学 連 100.9 103.4 102.2 102.9 101.3 101.0 611.7 611.7

25 荒 山 未 羽 41025269 学 連 100.9 102.1 100.6 102.7 102.2 103.0 611.5 611.5

26 小 林 敏 晴 43027500 学 連 103.4 102.3 101.7 101.2 103.0 99.9 611.5 611.5

27 河 本 弦 希 36017115 学 連 102.2 101.9 104.1 100.0 101.8 101.3 611.3 611.3

28 松 尾 好 梨 42027220 学 連 99.9 104.8 100.7 103.6 98.7 103.3 611.0 611.0

29 岡 本 好 未 41024872 学 連 100.8 102.4 101.9 102.4 101.3 102.1 610.9 610.9

30 柳 澤 灯 38021251 学 連 100.2 101.5 102.3 102.9 103.3 100.6 610.8 610.8

31 小 林 和 奈 43027477 栃 木 県 102.0 101.0 101.6 101.1 100.7 103.8 610.2 610.2

32 小 宮 山 和 花 43027866 埼 玉 県 99.7 98.7 102.9 104.3 103.1 101.4 610.1 610.1

33 田 口 歩 武 44029880 埼 玉 県 101.5 100.7 101.1 103.9 101.9 100.7 609.8 609.8

34 松 原 靖 41025784 滋 賀 県 101.9 102.9 101.5 102.7 99.5 100.4 608.9 608.9

35 本 田 み な も 43027595 埼 玉 県 100.2 101.8 102.7 100.9 101.8 101.4 608.8 608.8

36 中 島 謙 心 41025354 学 連 103.5 100.2 99.8 102.2 100.5 102.5 608.7 608.7

37 山 本 零 侍 40024207 高 知 県 102.5 101.0 98.8 100.3 102.2 103.4 608.2 608.2

38 中 島 諒 太 41025965 東 京 都 99.8 99.8 104.3 102.0 100.7 101.4 608.0 608.0

39 坂 ノ 下 飛 龍 43028374 鹿児島県 101.3 98.9 100.5 102.5 103.6 101.1 607.9 607.9

40 野 口 雄 吏 38020743 佐 賀 県 101.4 101.4 100.8 100.6 99.5 103.7 607.4 607.4

41 西 岡 陽 菜 43028160 徳 島 県 98.3 100.5 99.6 103.4 102.4 102.5 606.7 606.7

42 中 田 柊 平 43027872 埼 玉 県 101.0 101.0 102.3 100.3 99.6 102.4 606.6 606.6

43 安 達 芹 香 42026589 学 連 102.7 100.3 102.2 101.8 100.7 98.7 606.4 606.4
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44 津 田 龍 乃 介 43027878 埼 玉 県 101.3 96.8 103.1 102.6 102.9 99.6 606.3 606.3

45 秋 山 歩 乃 華 43028269 宮 城 県 99.1 103.9 100.7 102.0 99.9 100.4 606.0 606.0

46 宮 下 隼 馬 41025692 学 連 100.3 101.5 102.8 101.9 101.0 98.5 606.0 606.0

47 萩 原 結 人 44029877 埼 玉 県 101.2 100.4 103.3 100.5 99.4 101.1 605.9 605.9

48 南 幸 輝 43028776 岡 山 県 103.1 100.8 100.9 101.5 100.2 99.2 605.7 605.7

49 重 久 結 衣 子 42026398 学 連 95.7 102.8 100.7 103.4 101.5 101.0 605.1 605.1

50 横 尾 憲 信 43028098 千 葉 県 101.1 100.7 102.9 99.8 101.3 99.3 605.1 605.1

51 吉 野 拓 海 40024522 千 葉 県 100.3 100.5 101.2 102.6 100.1 100.3 605.0 605.0

52 木 下 絵 蓮 38021254 和歌山県 100.0 103.1 100.5 99.7 98.7 102.9 604.9 604.9

53 山 田 陸 斗 41025969 東 京 都 100.8 101.1 101.6 101.4 99.8 100.1 604.8 604.8

54 後 藤 琉 希 39022183 学 連 99.8 103.1 100.7 100.8 99.6 100.5 604.5 604.5

55 重 平 大 智 43027569 富 山 県 102.8 103.7 100.6 100.4 99.6 97.4 604.5 604.5

56 松 尾 明 優 奈 43027488 島 根 県 95.7 103.5 102.2 101.6 99.4 101.9 604.3 604.3

57 ギ ャ ン ビ ル 海 音 38020312 神奈川県 101.8 102.8 99.1 99.3 99.9 101.3 604.2 604.2

58 樫 村 心 43027832 熊 本 県 98.5 101.3 99.8 102.5 101.6 100.5 604.2 604.2

59 松 原 怜 臣 41025690 学 連 98.1 101.1 101.8 101.0 100.2 101.7 603.9 603.9

60 浜 田 有 都 40023477 学 連 102.8 98.0 101.1 100.3 101.9 99.7 603.8 603.8

61 朝 日 清 紀 43027570 富 山 県 98.0 101.4 100.8 102.5 101.5 99.3 603.5 603.5

62 中 川 優 希 42027179 学 連 100.4 101.3 101.2 101.0 101.0 98.6 603.5 603.5

63 倉 田 琉 衣 44029873 埼 玉 県 100.4 99.4 99.7 101.6 99.3 102.9 603.3 603.3

64 山 ノ 井 碧 音 43028209 徳 島 県 100.5 98.3 101.5 102.6 99.5 100.9 603.3 603.3

65 板 橋 杏 41026114 学 連 98.0 100.4 102.0 101.0 101.5 100.4 603.3 603.3

66 江 川 翔 波 43027590 埼 玉 県 99.4 99.3 100.6 100.4 101.4 102.0 603.1 603.1

67 富 岡 亮 太 42026773 学 連 97.9 100.7 101.5 101.0 99.3 102.6 603.0 603.0

68 黒 川 颯 斗 44029305 徳 島 県 100.8 100.7 101.0 100.0 99.3 100.6 602.4 602.4

69 藤 森 文 言 44028945 福 岡 県 99.4 97.5 102.2 100.5 99.4 102.6 601.6 601.6

70 柳 沢 充 38019856 学 連 101.6 100.1 98.3 99.4 100.5 101.3 601.2 601.2

71 池 田 咲 希 42027189 学 連 104.1 100.6 99.5 98.9 100.8 96.0 599.9 599.9

72 木 暮 裕 菜 42026514 学 連 97.7 101.2 100.0 100.2 100.3 100.2 599.6 599.6

73 西 東 咲 葵 44029664 富 山 県 99.3 99.0 99.9 101.3 100.4 99.1 599.0 599.0

74 滝 川 琥 舜 45030957 群 馬 県 97.7 98.1 100.0 102.5 100.8 99.4 598.5 598.5

75 土 井 菜 々 椛 41024690 和歌山県 99.5 100.1 96.7 99.7 101.3 100.6 597.9 597.9

76 小 林 弥 来 41024869 茨 城 県 98.1 101.0 99.6 100.0 100.8 98.3 597.8 597.8

77 海 本 賢 星 41025773 岡 山 県 97.3 102.1 98.4 100.6 100.7 98.6 597.7 597.7

78 遠 藤 美 波 43028771 神奈川県 98.5 99.5 97.0 100.9 100.1 101.5 597.5 597.5

79 矢 田 勝 聖 42026556 和歌山県 98.1 101.9 98.1 99.3 101.4 98.5 597.3 597.3

80 岡 田 理 玖 42027201 学 連 97.7 98.8 102.0 100.0 101.2 97.5 597.2 597.2

81 高 橋 良 輔 43027653 滋 賀 県 97.7 99.8 102.5 98.0 99.8 99.2 597.0 597.0

82 菅 野 智 寛 43028273 宮 城 県 97.9 100.6 102.1 101.4 99.4 95.5 596.9 596.9

83 大 原 修 司 44029551 滋 賀 県 98.8 101.6 97.6 97.1 101.4 99.9 596.4 596.4

84 伊 志 嶺 千 空 44030152 沖 縄 県 97.9 99.3 98.5 100.1 100.1 100.3 596.2 596.2

85 佐 久 間 隼 人 41026104 学 連 96.4 100.7 99.1 100.9 97.5 100.4 595.0 595.0

86 鈴 木 ゆ り や 44029970 沖 縄 県 98.4 101.5 95.7 98.7 99.4 101.1 594.8 594.8

87 飯 塚 美 羽 44029875 埼 玉 県 98.9 97.8 101.5 99.5 100.4 96.5 594.6 594.6

88 小 松 大 騎 40023703 東 京 都 99.4 101.0 99.4 98.4 100.7 95.7 594.6 594.6

89 城 下 杷 槻 44029263 石 川 県 95.2 100.7 98.5 99.4 100.6 99.1 593.5 593.5

90 榊 光 輝 43027732 熊 本 県 99.7 96.1 98.1 95.5 100.8 102.8 593.0 593.0

91 菰 田 幸 樹 43028848 佐 賀 県 98.8 100.8 96.8 98.3 97.5 100.6 592.8 592.8

92 佐 藤 功 一 44030284 学 連 96.8 99.9 97.6 101.3 97.1 98.8 591.5 591.5



93 青 木 優 也 43028287 徳 島 県 99.9 98.6 100.6 99.5 97.8 94.6 591.0 591.0

94 尾 崎 な な み 41025682 学 連 97.8 100.8 94.2 99.8 99.4 98.8 590.8 590.8

95 竹 田 翼 42026779 学 連 96.9 100.1 101.0 96.3 97.8 98.7 590.8 590.8

96 澤 宏 樹 41026089 京 都 府 99.6 99.4 98.8 98.7 94.4 97.9 588.8 588.8

97 富 永 日 菜 子 43028849 佐 賀 県 98.6 98.3 97.5 100.2 96.6 95.7 586.9 586.9

98 白 石 惺 也 44029884 埼 玉 県 96.5 95.7 96.2 95.0 96.9 100.2 580.5 580.5

99 林 直 輝 44029603 茨 城 県 96.2 96.0 99.6 95.7 91.8 100.3 579.6 579.6

100 森 瑶 太 43028996 三 重 県 100.2 95.4 96.8 94.7 93.8 98.2 579.1 579.1

101 阿 部 暁 梨 沙 42026139 東 京 都 92.8 96.3 98.5 97.7 93.6 98.4 577.3 577.3

102 平 本 元 気 43027959 奈 良 県 100.8 98.8 93.0 95.9 92.7 96.1 577.3 577.3

103 大 橋 柚 咲 44029874 埼 玉 県 95.5 94.1 99.7 95.2 94.3 95.9 574.7 574.7

審査ジュリー抗議締切時間　　　　時　　　分

成績発表時間　　　　時　　　分



2023年度JOCジュニアオリンピックカップ
FINAL RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR WOMEN
Junior

Nagatoro
SUN 10 SEP 2023, START TIME 16:50

Rk Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 3312 泰地　陽詩 徳島県 53.8 105.2
10.8 10.8

10.8 10.7

10.5 10.1

10.9   9.6

10.8 10.2

126.2 147.0 167.8 188.3 208.6 228.6
10.2 10.2 10.3 10.0 10.4   9.8 10.2

10.8 10.6 10.5 10.5   9.9 10.2 10.8

249.6

2 3206 細見　和 滋賀県 52.1 102.8
10.0   9.5

10.4 10.2

10.8   9.9

10.3 10.5

10.6 10.6

123.5 144.5 165.2 186.3 206.6 225.9
10.4 10.4 10.6 10.4   9.9   9.7 10.4

10.3 10.6 10.1 10.7 10.4   9.6 10.6

246.9

3 3106 嘉部　恋 学連 51.3 101.8
10.6 10.0

10.5   9.7

10.5 10.4

10.1 10.5

  9.6   9.9

121.6 142.2 162.6 182.8 203.9
  9.7 10.3 10.6 10.3 10.7   9.8

10.1 10.3   9.8   9.9 10.4   9.0

222.7

4 3316 山田　咲来 東京都 50.4 100.6
  9.8   9.1

10.1 10.3

10.4 10.8

  9.9 10.0

10.2 10.0

121.4 141.3 160.8 181.0
10.5 10.1   9.6   9.9 10.3

10.3   9.8   9.9 10.3 10.5

201.8

5 3111 木田　陽夏璃 滋賀県 50.9 100.7
10.6   9.5

10.1 10.3

  9.9   9.7

10.3   9.7

10.0 10.6

119.9 140.0 160.5
10.0 10.3 10.1 10.3

  9.2   9.8 10.4   9.8

180.6

6 3116 小牧　紗華 学連 48.9 99.3
  9.9   9.9

  9.1 10.0

  9.7 10.2

10.3 10.3

  9.9 10.0

119.7 139.7
10.0   9.8 10.1

10.4 10.2   9.9

159.7

7 3114 旭　夏希 学連 50.1 98.7
  9.9   9.9

10.3   9.5

  9.9 10.3

  9.6 10.0

10.4   8.9

118.4
  9.3 10.3

10.4 10.7

139.4

8 3104 大島　千枝 社会 49.1 95.8
  9.6   9.7

  9.4 10.8

10.6 10.0

10.1   8.5

  9.4   7.7

  9.9

10.1

115.8

Note

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 47DE61A5

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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2023年度JOCジュニアオリンピックカップ
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR WOMEN
Junior

Nagatoro
SUN 10 SEP 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

620.3学連旭　夏希3114141 100.2 106.0 104.6 102.4 104.5 102.6 Q

618.3徳島県泰地　陽詩3312122 101.9 103.8 101.2 104.0 103.1 104.3 Q

616.8学連嘉部　恋310663 103.1 102.1 104.7 101.9 103.1 101.9 Q

616.5社会大島　千枝310444 101.5 101.9 103.9 104.3 102.4 102.5 Q

615.5滋賀県細見　和320665 103.0 103.6 102.3 102.0 101.9 102.7 Q

615.1滋賀県木田　陽夏璃3111116 101.5 102.0 102.7 102.5 103.0 103.4 Q

614.1東京都山田　咲来3316167 99.9 102.2 103.4 102.7 102.9 103.0 Q

613.5学連小牧　紗華3116168 99.0 102.5 103.0 103.8 102.0 103.2 Q

613.0学連山本　麻綾3210109 102.1 101.0 103.2 102.7 102.3 101.7

612.8長崎県宮川　莉子31131310 100.2 99.9 103.4 103.9 102.8 102.6

612.8宮城県小林　まなみ31151511 102.3 103.3 102.1 101.4 101.7 102.0

612.7 OP徳島県郡　夢衣3303312 102.1 102.1 103.3 101.7 103.2 100.3

612.3学連高木　葵33111113 103.0 102.0 102.7 103.3 102.0 99.3

612.2埼玉県小谷野　夏希33191914 103.6 99.6 100.9 104.2 103.8 100.1

611.9沖縄県村山　乃彩31171715 101.4 101.1 102.0 103.6 103.1 100.7

611.5学連荒山　未羽32121216 100.9 102.1 100.6 102.7 102.2 103.0

611.0学連松尾　好梨3108817 99.9 104.8 100.7 103.6 98.7 103.3

610.9学連岡本　好未31121218 100.8 102.4 101.9 102.4 101.3 102.1

610.8学連柳澤　灯3208819 100.2 101.5 102.3 102.9 103.3 100.6

610.2栃木県小林　和奈33141420 102.0 101.0 101.6 101.1 100.7 103.8

610.1埼玉県小宮山　和花3306621 99.7 98.7 102.9 104.3 103.1 101.4

608.8埼玉県本田　みなも32181822 100.2 101.8 102.7 100.9 101.8 101.4

606.7徳島県西岡　陽菜3107723 98.3 100.5 99.6 103.4 102.4 102.5

606.4学連安達　芹香31101024 102.7 100.3 102.2 101.8 100.7 98.7

606.0宮城県秋山　歩乃華3305525 99.1 103.9 100.7 102.0 99.9 100.4

605.1学連重久　結衣子32161626 95.7 102.8 100.7 103.4 101.5 101.0

604.9和歌山
県

木下　絵蓮3103327 100.0 103.1 100.5 99.7 98.7 102.9

604.3島根県松尾　明優奈31191928 95.7 103.5 102.2 101.6 99.4 101.9

604.2熊本県樫村　心3207729 98.5 101.3 99.8 102.5 101.6 100.5

603.3埼玉県倉田　琉衣32202030 100.4 99.4 99.7 101.6 99.3 102.9

603.3徳島県山ノ井　碧音32171731 100.5 98.3 101.5 102.6 99.5 100.9

603.3学連板橋　杏33131332 98.0 100.4 102.0 101.0 101.5 100.4

601.6福岡県藤森　文言3105533 99.4 97.5 102.2 100.5 99.4 102.6

599.9学連池田　咲希3308834 104.1 100.6 99.5 98.9 100.8 96.0

599.6学連木暮　裕菜33151535 97.7 101.2 100.0 100.2 100.3 100.2

Version of 10 SEP 2023, 14:33 Q300000IA1009230900.20.ARWJ.0.001.pdf 3CBD 7 Page 1 of 2
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TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

599.0富山県西東　咲葵32191936 99.3 99.0 99.9 101.3 100.4 99.1

597.9和歌山
県

土井　菜々椛32151537 99.5 100.1 96.7 99.7 101.3 100.6

597.5神奈川
県

遠藤　美波33101038 98.5 99.5 97.0 100.9 100.1 101.5

596.9宮城県菅野　智寛32111139 97.9 100.6 102.1 101.4 99.4 95.5

594.8沖縄県鈴木　ゆりや32131340 98.4 101.5 95.7 98.7 99.4 101.1

594.6 OP埼玉県飯塚　美羽3203341 98.9 97.8 101.5 99.5 100.4 96.5

593.5石川県城下　杷槻31181842 95.2 100.7 98.5 99.4 100.6 99.1

590.8学連尾崎　ななみ32141443 97.8 100.8 94.2 99.8 99.4 98.8

586.9佐賀県富永　日菜子3205544 98.6 98.3 97.5 100.2 96.6 95.7

577.3東京都阿部　暁梨沙3304445 92.8 96.3 98.5 97.7 93.6 98.4

574.7 OP埼玉県大橋　柚咲3204446 95.5 94.1 99.7 95.2 94.3 95.9

DNS埼玉県鯉沼　汐3318

DNS岐阜県石田　紬葵3317

DNS学連浅利　弥由3307

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 49; Total number of athletes: 49

Legend F6E8D58D

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification
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2023年度JOCジュニアオリンピックカップ
FINAL RESULTS

10m AIR RIFLE MEN JUNIOR MEN
Junior

Nagatoro
SAT 9 SEP 2023, START TIME 16:53

Rk Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 4306 杉本　拓叶 学連 52.6 103.6
10.7 10.4

10.5 10.1

10.4 10.0

10.3   9.8

10.7 10.7

124.6 145.4 166.1 187.0 206.8 227.4
10.5 10.6   9.9 10.6   9.8 10.7 10.4

10.5 10.2 10.8 10.3 10.0   9.9   9.9

247.7

2 4210 橋本　昂希 学連 49.7 100.7
  9.7   9.0

10.2 10.8

10.0   9.8

10.2 10.7

  9.6 10.7

121.6 141.8 163.1 184.3 204.6 224.8
10.6 10.1 10.5 10.8   9.9 10.1 10.7

10.3 10.1 10.8 10.4 10.4 10.1   9.9

245.4

3 4107 松島　朔矢 学連 49.6 100.4
10.5 10.5

  9.0   9.5

  9.7 10.4

10.3   9.9

10.1 10.5

120.6 141.5 162.2 182.3 202.0
  9.6 10.3 10.2   9.8 10.0 10.2

10.6 10.6 10.5 10.3   9.7 10.5

222.7

4 4207 関口　慈英 学連 49.9 101.3
10.3   9.9

  9.0 10.6

10.5 10.2

10.3   9.9

  9.8 10.8

120.5 141.0 161.3 180.3
  9.4 10.4 10.1   9.9 10.8

  9.8 10.1 10.2   9.1   9.5

200.6

5 4311 榎　春音 秋田県 50.3 100.6
  9.5   9.8

10.5   9.8

  9.6 10.2

10.6 10.4

10.1 10.1

120.5 140.5 160.5
  9.3 10.6 10.0 10.2

10.6   9.4 10.0   9.5

180.2

6 4206 清水　達成 岐阜県 48.1 98.8
10.1 10.7

  9.7 10.2

  8.7 10.4

10.3   9.7

  9.3   9.7

119.4 138.9
10.0   9.9   9.8

10.6   9.6   9.5

158.2

7 4114 大山　誠道 埼玉県 49.9 98.9
  9.9   9.9

10.1   9.8

  9.1   9.7

10.7   9.8

10.1   9.8

118.3
10.2 10.5

  9.2 10.1

138.9  SO

8 4116 馬場　翔吾 学連 48.2 99.7
  9.4 10.3

  9.1 10.2

10.0 10.4

10.2   9.9

  9.5 10.7

  9.2

  9.3

118.2

Note

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend C9809C4E

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank

SO Athlete eliminated by Shoot-off for tie

Version of 9 SEP 2023, 15:27 F400000IA0909231653.20.ARMJ.0.001.pdf 3CBD 5 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



2023年度JOCジュニアオリンピックカップ
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN JUNIOR MEN
Junior

Nagatoro
SAT 9 SEP 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

622.6学連橋本　昂希4210101 102.6 104.4 103.0 104.3 104.5 103.8 Q

620.1埼玉県大山　誠道4114142 102.4 103.4 102.8 104.6 103.7 103.2 Q

618.6秋田県榎　春音4311113 103.6 102.4 103.9 102.4 102.7 103.6 Q

617.5学連関口　慈英420774 103.4 103.2 102.9 102.2 103.7 102.1 Q

617.1岐阜県清水　達成420665 103.8 101.8 102.2 101.4 104.1 103.8 Q

613.9学連松島　朔矢410776 100.4 102.4 102.3 102.9 104.3 101.6 Q

613.7学連杉本　拓叶430667 101.2 101.5 100.8 104.4 103.3 102.5 Q

613.3学連馬場　翔吾4116168 100.1 102.9 102.5 101.9 103.6 102.3 Q

611.7学連大月　柊人410449 100.9 103.4 102.2 102.9 101.3 101.0

611.5学連小林　敏晴43131310 103.4 102.3 101.7 101.2 103.0 99.9

611.3学連河本　 弦希41131311 102.2 101.9 104.1 100.0 101.8 101.3

609.8埼玉県田口　歩武4303312 101.5 100.7 101.1 103.9 101.9 100.7

608.9滋賀県松原　靖43161613 101.9 102.9 101.5 102.7 99.5 100.4

608.7学連中島　謙心42131314 103.5 100.2 99.8 102.2 100.5 102.5

608.2高知県山本　零侍4103315 102.5 101.0 98.8 100.3 102.2 103.4

608.0東京都中島　諒太43171716 99.8 99.8 104.3 102.0 100.7 101.4

607.9鹿児島
県

坂ノ下　飛龍41111117 101.3 98.9 100.5 102.5 103.6 101.1

607.4佐賀県野口　雄吏41151518 101.4 101.4 100.8 100.6 99.5 103.7

606.6埼玉県中田　柊平4307719 101.0 101.0 102.3 100.3 99.6 102.4

606.3埼玉県津田龍乃介42141420 101.3 96.8 103.1 102.6 102.9 99.6

606.0学連宮下　隼馬41101021 100.3 101.5 102.8 101.9 101.0 98.5

605.9埼玉県萩原　結人4304422 101.2 100.4 103.3 100.5 99.4 101.1

605.7岡山県南　幸輝41121223 103.1 100.8 100.9 101.5 100.2 99.2

605.1千葉県横尾　憲信4308824 101.1 100.7 102.9 99.8 101.3 99.3

605.0千葉県吉野　拓海4203325 100.3 100.5 101.2 102.6 100.1 100.3

604.8東京都山田　陸斗42171726 100.8 101.1 101.6 101.4 99.8 100.1

604.5学連後藤 琉希4102227 99.8 103.1 100.7 100.8 99.6 100.5

604.5富山県重平　大智41171728 102.8 103.7 100.6 100.4 99.6 97.4

604.2神奈川
県

"ギャンビル ウィリアム
海音"

43191929 101.8 102.8 99.1 99.3 99.9 101.3

603.9学連松原　怜臣4205530 98.1 101.1 101.8 101.0 100.2 101.7

603.8学連浜田　有都42161631 102.8 98.0 101.1 100.3 101.9 99.7

603.5富山県朝日　清紀43141432 98.0 101.4 100.8 102.5 101.5 99.3

603.5学連中川　優希43121233 100.4 101.3 101.2 101.0 101.0 98.6

603.1埼玉県江川　翔波42212134 99.4 99.3 100.6 100.4 101.4 102.0
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TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

603.0学連富岡 亮太4309935 97.9 100.7 101.5 101.0 99.3 102.6

602.4徳島県黒川　颯斗4202236 100.8 100.7 101.0 100.0 99.3 100.6

601.2学連柳沢充41191937 101.6 100.1 98.3 99.4 100.5 101.3

598.5群馬県滝川　琥舜43212138 97.7 98.1 100.0 102.5 100.8 99.4

597.8茨城県小林　弥来43101039 98.1 101.0 99.6 100.0 100.8 98.3

597.7岡山県海本　賢星41181840 97.3 102.1 98.4 100.6 100.7 98.6

597.3和歌山
県

矢田　勝聖4108841 98.1 101.9 98.1 99.3 101.4 98.5

597.2学連岡田　理玖43181842 97.7 98.8 102.0 100.0 101.2 97.5

597.0滋賀県高橋　良輔4105543 97.7 99.8 102.5 98.0 99.8 99.2

596.4滋賀県大原　修司4209944 98.8 101.6 97.6 97.1 101.4 99.9

596.2沖縄県伊志嶺　千空42151545 97.9 99.3 98.5 100.1 100.1 100.3

595.0学連佐久間　隼人42202046 96.4 100.7 99.1 100.9 97.5 100.4

594.6東京都小松　大騎42191947 99.4 101.0 99.4 98.4 100.7 95.7

593.0熊本県榊　光輝42111148 99.7 96.1 98.1 95.5 100.8 102.8

592.8佐賀県菰田　幸樹42121249 98.8 100.8 96.8 98.3 97.5 100.6

591.5学連佐藤功一42181850 96.8 99.9 97.6 101.3 97.1 98.8

591.0徳島県青木　優也43202051 99.9 98.6 100.6 99.5 97.8 94.6

590.8学連竹田　翼43151552 96.9 100.1 101.0 96.3 97.8 98.7

588.8京都府澤　宏樹41202053 99.6 99.4 98.8 98.7 94.4 97.9

580.5埼玉県白石　惺也4302254 96.5 95.7 96.2 95.0 96.9 100.2

579.6茨城県林　直輝4204455 96.2 96.0 99.6 95.7 91.8 100.3

579.1三重県森　瑶太4208856 100.2 95.4 96.8 94.7 93.8 98.2

577.3奈良県平本　元気4109957 100.8 98.8 93.0 95.9 92.7 96.1

DNS千葉県岩瀬　大4106

DNS東京都牧野　悠人4305

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 59; Total number of athletes: 59

Legend ECF0BBEB

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification
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大会名

種　目 BRN|MW
期　日 2023年9月９日(土)～10 日(日)
会　場  埼玉県長瀞射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射 総合計

1 平 野 佳 那 40023134 岐阜県 104.9 105.6 105.4 106.5 105.8 105.0 633.2 633.2

2 郡 夢 衣 43028228 徳島県 104.7 105.0 105.7 105.1 105.9 105.8 632.2 632.2

3 山 田 音 緒 44029329 徳島県 103.1 105.8 104.8 105.5 105.1 105.3 629.6 629.6

4 入 江 瑞 枝 40023992 埼玉県 104.3 104.6 103.8 104.3 105.1 105.8 627.9 627.9

5 山 本 創 太 41025970 東京都 106.1 103.5 105.0 104.8 103.4 104.5 627.3 627.3

6 浦 上 奈 緒 44029234 岡山県 104.6 104.9 103.3 104.8 104.5 104.6 626.7 626.7

7 小 林 沙 羅 43027657 滋賀県 104.0 105.1 104.0 103.7 103.7 105.1 625.6 625.6

8 谷 原 和 音 43028072 東京都 104.2 105.4 103.2 104.1 103.4 104.8 625.1 625.1

9 山 﨑 わ か な 43027661 滋賀県 104.3 105.9 103.4 104.4 103.2 103.5 624.7 624.7

10 野 田 朋 花 44028990 佐賀県 104.7 104.0 104.0 104.8 104.9 102.0 624.4 624.4

11 青 木 璃 乃 44030377 長崎県 103.3 102.9 101.7 104.5 105.7 105.7 623.8 623.8

12 瀬 川 桜 44030411 埼玉県 103.8 102.7 104.1 104.5 103.9 104.5 623.5 623.5

13 松 本 晃 佑 44029187 三重県 103.1 105.3 103.6 104.5 104.1 102.9 623.5 623.5

14 藤 田 琴 子 44029634 茨城県 100.7 103.4 104.4 105.9 104.6 104.3 623.3 623.3

15 井 上 大 眞 路 41026067 埼玉県 104.3 103.5 103.9 103.8 104.6 103.0 623.1 623.1

16 川 村 悠 夏 41026083 高知県 101.7 103.2 103.3 105.5 104.9 104.1 622.7 622.7

17 松 元 奏 羽 44030068
鹿児島

県
103.7 104.4 103.5 104.0 104.1 103.0 622.7 622.7

18 重 田 大 雅 43028101 千葉県 104.9 104.4 104.4 103.8 103.3 101.5 622.3 622.3

19 森 麻 緒 43028337 茨城県 104.1 103.5 103.0 104.1 102.9 104.6 622.2 622.2

20 山 田 彩 世 44029466 東京都 101.2 103.6 104.9 104.5 102.6 104.7 621.5 621.5

21 森 保 詩 乃 43028251 長崎県 102.7 102.4 103.5 103.1 104.3 105.1 621.1 621.1

22 向 山 悠 希 41024784 宮城県 102.4 104.4 103.7 103.7 101.0 105.7 620.9 620.9

23 實 川 巧 起 43028085 千葉県 103.4 104.6 103.5 104.8 102.7 101.9 620.9 620.9

24 大 石 拓 海 44029360 徳島県 102.9 104.2 102.7 103.5 104.4 103.1 620.8 620.8

25 鶴 岡 南 々 43028121 千葉県 103.7 103.2 103.5 104.1 102.0 104.1 620.6 620.6

26 片 岡 実 咲 44029841 奈良県 103.0 104.5 101.2 104.2 104.2 103.5 620.6 620.6

27 須 上 幸 恵 43028325 愛媛県 102.8 104.7 102.8 104.5 102.3 103.3 620.4 620.4

28 鈴 木 勝 喜 43027584 埼玉県 105.5 103.0 103.9 103.4 103.3 101.2 620.3 620.3

29 義 久 結 風 43028187 奈良県 102.5 102.5 103.0 105.1 105.2 101.8 620.1 620.1

30 筒 井 穂 乃 花 44029298 高知県 104.5 100.3 102.9 104.0 103.4 104.5 619.6 619.6

31 河 田 マ イ 43028354 滋賀県 103.9 103.8 104.5 103.0 102.6 101.5 619.3 619.3

32 鯉 沼 巧 光 43027869 埼玉県 104.6 104.1 101.3 104.2 102.0 103.0 619.2 619.2

33 末 光 叶 芽 44029405 愛媛県 104.0 101.5 102.7 102.2 104.1 103.7 618.2 618.2

34 小 川 輝 里 43027865 埼玉県 102.2 103.1 101.7 102.9 103.2 104.2 617.3 617.3

35 米 原 克 海 43027333 滋賀県 101.4 104.4 102.6 103.4 100.7 104.5 617.0 617.0

36 牧 山 依 央 44029882 埼玉県 103.1 101.5 103.9 103.6 104.3 100.4 616.8 616.8

37 石 井 里 奈 44029242 岡山県 103.2 102.2 103.5 103.3 103.5 101.0 616.7 616.7

38 大 渕 海 悠 45030957 群馬県 102.4 102.0 101.7 103.0 104.0 103.1 616.2 616.2

39 杉 山 怜 43028818 埼玉県 102.8 103.7 102.5 102.6 101.6 102.9 616.1 616.1

40 関 美 空 43027594 埼玉県 103.0 104.1 103.8 99.1 103.1 102.9 616.0 616.0

備       考

順　位　表
2023年度 JOCジュニアオリンピックカップ
兼 第33回 ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会



41 今 田 碧 月 43028155 徳島県 102.4 102.4 103.2 103.0 104.3 100.1 615.4 615.4

42 藤 川 暁 匡 43027480 栃木県 102.4 101.6 102.9 101.4 104.0 102.7 615.0 615.0

43 丸 本 敦 士 40024567 愛媛県 103.5 102.1 103.7 101.9 101.4 102.1 614.7 614.7

44 椛 田 れ り あ 44028940 大分県 101.5 102.3 101.2 103.1 104.3 102.0 614.4 614.4

45 荒 井 陽 文 43027708
神奈川

県
102.8 102.9 101.1 102.5 102.3 102.6 614.2 614.2

46 佐 藤 司 43028125 千葉県 103.0 100.1 101.8 102.3 103.8 102.3 613.3 613.3

47 片 山 潤 42027021 高知県 102.1 103.1 103.9 101.6 101.4 101.0 613.1 613.1

48 森 涼 太 38020975 長崎県 102.4 103.1 100.6 104.3 101.4 100.7 612.5 612.5

49 伊 藤 さ つ き 44029049
神奈川

県
100.7 100.9 102.0 103.2 102.8 102.7 612.3 612.3

50 河 野 優 羽 43028375
鹿児島

県
101.3 103.5 103.7 101.5 102.7 99.6 612.3 612.3

51 小 川 真 衣 43027975 山梨県 100.0 102.8 101.7 103.3 102.8 101.0 611.6 611.6

52 荒 田 優 奈 44029454 東京都 101.7 103.6 102.2 100.6 102.0 101.3 611.4 611.4

53 鴻 巣 孝 太 45031132 茨城県 100.0 103.0 103.4 100.2 102.2 102.5 611.3 611.3

54 西 川 侑 那 43027860 沖縄県 103.4 104.1 100.6 102.2 101.9 98.7 610.9 610.9

55 浅 野 海 空 43028641 岐阜県 103.8 102.7 102.2 102.6 100.9 98.6 610.8 610.8

56 髙 橋 悠 里 44028963 岐阜県 95.7 103.0 103.5 103.3 99.6 104.7 609.8 609.8

57 河 添 碧 海 45030583 東京都 103.0 103.0 101.9 101.7 101.3 98.8 609.7 609.7

58 森 岡 俊 充 42026318 高知県 100.8 103.0 101.4 101.8 101.9 100.7 609.6 609.6

59 佐 藤 美 憂 44029424 宮城県 101.4 97.8 105.0 100.8 102.1 102.3 609.4 609.4

60 齊 藤 柚 梨 44028967 埼玉県 100.2 104.0 102.7 102.1 101.3 99.1 609.4 609.4

61 中 村 恵 一 朗 42026156 東京都 101.1 100.9 102.6 101.5 101.4 101.8 609.3 609.3

62 下 原 萌 愛 43027598 埼玉県 102.7 101.3 98.4 102.4 102.8 101.5 609.1 609.1

63 東 慎 太 郎 44030070
鹿児島

県
100.0 100.6 103.5 101.0 101.8 100.4 607.3 607.3

64 吉 川 莉 央 43028812 香川県 102.9 102.3 103.8 102.4 99.0 96.7 607.1 607.1

65 深 堀 航 世 44029644 茨城県 103.1 102.5 101.4 101.7 97.3 100.8 606.8 606.8

66 山 本 皐 聖 44030213 栃木県 102.4 96.0 102.9 101.8 102.3 101.1 606.5 606.5

67 矢 崎 裕 人 40023708 東京都 101.9 98.7 100.5 98.9 103.3 102.8 606.1 606.1

68 福 田 隆 人 43028791 岐阜県 101.6 101.2 101.9 100.2 101.6 98.8 605.3 605.3

69 早 﨑 颯 太 43028243 京都府 101.2 99.5 103.3 103.1 98.3 98.8 604.2 604.2

70 小 野 寺 慶 樹 44029009 宮城県 100.3 98.7 100.8 102.5 101.1 100.8 604.2 604.2

71 一 沢 祐 樹 44029019 宮城県 102.8 98.3 99.8 100.1 102.7 99.4 603.1 603.1

72 馬 場 真 奈 佳 42026247 佐賀県 102.2 98.6 102.6 101.0 99.3 98.3 602.0 602.0

73 加 藤 凜 44028964 岐阜県 99.5 98.3 100.3 99.6 102.0 101.3 601.0 601.0

74 青 木 啓 輝 43027914 宮城県 102.0 98.8 98.0 100.6 100.2 101.0 600.6 600.6

75 大 谷 涼 太 39022548
和歌山

県
99.7 97.7 95.6 102.9 100.2 101.5 597.6 597.6

76 山 中 拓 海 43028263 宮城県 100.0 101.4 97.3 100.6 97.9 99.3 596.5 596.5

77 鬼 丸 理 央 41025764
神奈川

県
98.0 97.6 99.6 99.6 101.5 96.7 593.0 593.0

78 井 上 柊 菜 45030661 埼玉県 97.6 99.7 94.9 102.1 99.2 99.2 592.7 592.7

79 和 田 晃 輝 44028959 千葉県 96.5 99.4 96.8 91.8 95.0 97.2 576.7 576.7

80 三 澤 祐 月 44028968 埼玉県 97.1 99.6 99.7 89.2 92.4 94.3 572.3 572.3

泰 地 陽 詩 43028296 徳島県 105.3 105.9 104.4 105.1 105.1 106.1 631.9 631.9 OP

村 山 乃 彩 41025429 沖縄県 105.3 105.3 104.6 104.7 105.1 104.0 629.0 629.0 OP

上 野 泉 樹 44030203 栃木県 100.7 103.0 102.8 103.7 105.0 102.3 617.5 617.5 OP

藤 井 愛 子 41026109 島根県 105.1 102.3 101.9 102.2 102.3 102.9 616.7 616.7 OP

審査ジュリー抗議締切時間　　　　時　　　分

成績発表時間　　　　時　　　分



2023年度JOCジュニアオリンピックカップ兼第34回ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会
埼玉県⾧瀞射撃場 2023/9/10

BRS60MJ

順位 射群 射座 選手名 日ラID 所属 1 2 3 4 5 6 合計 ファイナル
1 1 6 松本 晃佑 44029187 三重県 103.1 105.3 103.6 104.5 104.1 102.9 623.5 248.4
2 3 4 實川 巧起 43028085 千葉県 103.4 104.6 103.5 104.8 102.7 101.9 620.9 246.9
3 1 10 井上 大眞路 41026067 埼玉県 104.3 103.5 103.9 103.8 104.6 103.0 623.1 225.5
4 2 5 山本 創太 41025970 東京都 106.1 103.5 105.0 104.8 103.4 104.5 627.3 203.3
5 3 8 大石 拓海 44029360 徳島県 102.9 104.2 102.7 103.5 104.4 103.1 620.8 182.2
6 3 10 鈴木 勝喜 43027584 埼玉県 105.5 103.0 103.9 103.4 103.3 101.2 620.3 159.7
7 3 7 重田 大雅 43028101 千葉県 104.9 104.4 104.4 103.8 103.3 101.5 622.3 137.6
8 2 11 鯉沼 巧光 43027869 埼玉県 104.6 104.1 101.3 104.2 102.0 103.0 619.2 116.9
9 1 4 米原  克海 43027333 滋賀県 101.4 104.4 102.6 103.4 100.7 104.5 617.0
10 3 12 牧山 依央 44029882 埼玉県 103.1 101.5 103.9 103.6 104.3 100.4 616.8
11 3 13 藤川 暁匡 43027480 栃木県 102.4 101.6 102.9 101.4 104.0 102.7 615.0
12 1 12 丸本 敦士 40024567 愛媛県 103.5 102.1 103.7 101.9 101.4 102.1 614.7
13 3 5 荒井 陽文 43027708 神奈川県 102.8 102.9 101.1 102.5 102.3 102.6 614.2
14 2 8 佐藤 司 43028125 千葉県 103.0 100.1 101.8 102.3 103.8 102.3 613.3
15 3 3 森 涼太 38020975 ⾧崎県 102.4 103.1 100.6 104.3 101.4 100.7 612.5
16 1 13 河野 優羽 43028375 鹿児島県 101.3 103.5 103.7 101.5 102.7 99.6 612.3
17 2 3 鴻巣 孝太 45031132 茨城県 100.0 103.0 103.4 100.2 102.2 102.5 611.3
18 1 7 河添 碧海 45030583 東京都 103.0 103.0 101.9 101.7 101.3 98.8 609.7
19 1 8 森岡 俊充 42026318 高知県 100.8 103.0 101.4 101.8 101.9 100.7 609.6
20 2 13 中村 恵一朗 42026156 東京都 101.1 100.9 102.6 101.5 101.4 101.8 609.3
21 2 4 東 慎太郎 44030070 鹿児島県 100.0 100.6 103.5 101.0 101.8 100.4 607.3
22 2 9 深堀 航世 44029644 茨城県 103.1 102.5 101.4 101.7 97.3 100.8 606.8
23 2 7 山本 皐聖 44030213 栃木県 102.4 96.0 102.9 101.8 102.3 101.1 606.5
24 3 9 矢崎 裕人 40023708 東京都 101.9 98.7 100.5 98.9 103.3 102.8 606.1
25 2 14 福田 隆人 43028791 岐阜県 101.6 101.2 101.9 100.2 101.6 98.8 605.3
26 2 12 小野寺 慶樹 44029009 宮城県 100.3 98.7 100.8 102.5 101.1 100.8 604.2
27 1 11 早﨑 颯太 43028243 京都府 101.2 99.5 103.3 103.1 98.3 98.8 604.2
28 3 11 一沢 祐樹 44029019 宮城県 102.8 98.3 99.8 100.1 102.7 99.4 603.1
29 1 5 加藤 凜 44028964 岐阜県 99.5 98.3 100.3 99.6 102.0 101.3 601.0
30 3 6 青木 啓輝 43027914 宮城県 102.0 98.8 98.0 100.6 100.2 101.0 600.6
31 2 6 大谷 涼太 39022548 和歌山県 99.7 97.7 95.6 102.9 100.2 101.5 597.6
32 1 3 山中 拓海 43028263 宮城県 100.0 101.4 97.3 100.6 97.9 99.3 596.5
33 1 9 ⿁丸 理央 41025764 神奈川県 98.0 97.6 99.6 99.6 101.5 96.7 593.0
34 2 10 和田 晃輝 44028959 千葉県 96.5 99.4 96.8 91.8 95.0 97.2 576.7



2023年度JOCジュニアオリンピックカップ兼第34回ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会
埼玉県⾧瀞射撃場 2023/9/9

BRS60WJ

順位 射群 射座 選手名 日ラID 所属 1 2 3 4 5 6 合計 FINAL
1 2 9 平野 佳那 40023134 岐阜県 104.9 105.6 105.4 106.5 105.8 105.0 633.2 252.4
2 1 5 郡 夢衣 43028228 徳島県 104.7 105.0 105.7 105.1 105.9 105.8 632.2 250.7
3 3 9 山﨑 わかな 43027661 滋賀県 104.3 105.9 103.4 104.4 103.2 103.5 624.7 227.9
4 3 5 入江 瑞枝 40023992 埼玉県 104.3 104.6 103.8 104.3 105.1 105.8 627.9 206.1
5 3 4 山田 音緒 44029329 徳島県 103.1 105.8 104.8 105.5 105.1 105.3 629.6 185.3
6 1 13 小林 沙羅 43027657 滋賀県 104.0 105.1 104.0 103.7 103.7 105.1 625.6 164.3
7 1 9 谷原 和音 43028072 東京都 104.2 105.4 103.2 104.1 103.4 104.8 625.1 141.7
8 2 16 浦上 奈緒 44029234 岡山県 104.6 104.9 103.3 104.8 104.5 104.6 626.7 120.8
9 2 12 野田 朋花 44028990 佐賀県 104.7 104.0 104.0 104.8 104.9 102.0 624.4
10 2 14 青木 璃乃 44030377 ⾧崎県 103.3 102.9 101.7 104.5 105.7 105.7 623.8
11 2 6 瀬川 桜 44030411 埼玉県 103.8 102.7 104.1 104.5 103.9 104.5 623.5
12 3 11 藤田 琴子 44029634 茨城県 100.7 103.4 104.4 105.9 104.6 104.3 623.3
13 1 8 川村 悠夏 41026083 高知県 101.7 103.2 103.3 105.5 104.9 104.1 622.7
14 1 3 松元 奏羽 44030068 鹿児島県 103.7 104.4 103.5 104.0 104.1 103.0 622.7
15 2 2 森 麻緒 43028337 茨城県 104.1 103.5 103.0 104.1 102.9 104.6 622.2
16 2 5 山田 彩世 44029466 東京都 101.2 103.6 104.9 104.5 102.6 104.7 621.5
17 1 7 森保 詩乃 43028251 ⾧崎県 102.7 102.4 103.5 103.1 104.3 105.1 621.1
18 1 2 向山 悠希 41024784 宮城県 102.4 104.4 103.7 103.7 101.0 105.7 620.9
19 1 10 鶴岡 南々 43028121 千葉県 103.7 103.2 103.5 104.1 102.0 104.1 620.6
20 1 11 片岡 実咲 44029841 奈良県 103.0 104.5 101.2 104.2 104.2 103.5 620.6
21 2 8 須上 幸恵 43028325 愛媛県 102.8 104.7 102.8 104.5 102.3 103.3 620.4
22 3 7 義久 結風 43028187 奈良県 102.5 102.5 103.0 105.1 105.2 101.8 620.1
23 1 15 筒井　穂乃花 44029298 高知県 104.5 100.3 102.9 104.0 103.4 104.5 619.6
24 2 4 河田  マイ 43028354 滋賀県 103.9 103.8 104.5 103.0 102.6 101.5 619.3
25 3 13 末光 叶芽 44029405 愛媛県 104.0 101.5 102.7 102.2 104.1 103.7 618.2
26 3 10 小川輝里 43027865 埼玉県 102.2 103.1 101.7 102.9 103.2 104.2 617.3
27 3 8 石井 里奈 44029242 岡山県 103.2 102.2 103.5 103.3 103.5 101.0 616.7
28 2 18 大渕 海悠 45030957 群馬県 102.4 102.0 101.7 103.0 104.0 103.1 616.2
29 2 13 杉山 怜 43028818 埼玉県 102.8 103.7 102.5 102.6 101.6 102.9 616.1
30 1 6 関 美空 43027594 埼玉県 103.0 104.1 103.8 99.1 103.1 102.9 616.0
31 2 3 今田 碧月 43028155 徳島県 102.4 102.4 103.2 103.0 104.3 100.1 615.4
32 1 12 椛田 れりあ 44028940 大分県 101.5 102.3 101.2 103.1 104.3 102.0 614.4
33 2 10 片山 潤 42027021 高知県 102.1 103.1 103.9 101.6 101.4 101.0 613.1
34 3 14 伊藤 さつき 44029049 神奈川県 100.7 100.9 102.0 103.2 102.8 102.7 612.3
35 2 15 小川　真衣 43027975 山梨県 100.0 102.8 101.7 103.3 102.8 101.0 611.6
36 3 6 荒田 優奈 44029454 東京都 101.7 103.6 102.2 100.6 102.0 101.3 611.4
37 2 7 西川 侑那 43027860 沖縄県 103.4 104.1 100.6 102.2 101.9 98.7 610.9
38 3 16 浅野 海空 43028641 岐阜県 103.8 102.7 102.2 102.6 100.9 98.6 610.8
39 3 12 髙橋 悠里 44028963 岐阜県 95.7 103.0 103.5 103.3 99.6 104.7 609.8
40 3 3 佐藤 美憂 44029424 宮城県 101.4 97.8 105.0 100.8 102.1 102.3 609.4
41 2 11 齊藤 柚梨 44028967 埼玉県 100.2 104.0 102.7 102.1 101.3 99.1 609.4
42 1 4 下原 萌愛 43027598 埼玉県 102.7 101.3 98.4 102.4 102.8 101.5 609.1
43 1 17 吉川 莉央 43028812 香川県 102.9 102.3 103.8 102.4 99.0 96.7 607.1
44 1 16 馬場 真奈佳 42026247 佐賀県 102.2 98.6 102.6 101.0 99.3 98.3 602.0
45 3 2 井上 柊菜 45030661 埼玉県 97.6 99.7 94.9 102.1 99.2 99.2 592.7
46 1 14 三澤 祐月 44028968 埼玉県 97.1 99.6 99.7 89.2 92.4 94.3 572.3

2 17 泰地 陽詩 43028296 徳島県 105.3 105.9 104.4 105.1 105.1 106.1 631.9 OP
1 18 村山 乃彩 41025429 沖縄県 105.3 105.3 104.6 104.7 105.1 104.0 629.0 OP
3 17 上野 泉樹 44030203 栃木県 100.7 103.0 102.8 103.7 105.0 102.3 617.5 OP
3 18 藤井 愛子 41026109 島根県 105.1 102.3 101.9 102.2 102.3 102.9 616.7 OP



大会名

種　目 APMW
期　日 2023年9 月8  日(金)
会　場 埼玉県長瀞射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 都道府県 1 2 3 4 5 6 本射 総合計

1 小 柳 勇 生 40023235 福岡県 92 96 93 94 92 93 560 560 X

2 横 田 大 和 40024238 埼玉県 96 89 94 91 95 93 558 558 X

3 世 利 優 大 40023709 福岡県 95 92 94 95 92 88 556 556 X

4 森 田 馨 介 43028846 茨城県 95 89 92 92 90 96 554 554 X

5 草 場 胡 美 44028947 島根県 87 92 90 94 91 96 550 550 X

6 山 﨑 一 葉 40024472 高知県 93 93 95 88 91 90 550 550 X

7 阿 部 花 論 40024401 高知県 93 89 92 94 90 92 550 550 X

8 鎌 田 耀 平 43027489 島根県 92 94 90 91 91 91 549 549 X

9 橋 本 青 依 41025662 福島県 95 91 89 92 87 94 548 548 X

10 長 屋 佳 芽 39022394 岐阜県 90 90 90 95 90 92 547 547 X

11 東 晴 七 39023018 愛媛県 94 89 92 92 93 87 547 547 X

12 小 西 伶 奈 41025357 学 連 88 90 91 91 96 91 547 547 X

13 久 保 迅 輝 41025424 愛媛県 98 93 86 94 91 82 544 544 X

14 佐 藤 宗 哉 42026351 大分県 91 93 92 90 90 88 544 544 X

15 平 川 慶 真 39022857 秋田県 93 86 89 86 90 91 535 535 X

16 山 本 穂 香 42026305 高知県 89 92 88 90 89 87 535 535 X

17 倉 田 萌 衣 43027863 埼玉県 93 88 88 84 93 86 532 532 X

18 片 山 直 志 43027465 福岡県 84 88 89 90 90 90 531 531 X

19 長 法 蒼 月 41025414 学 連 91 87 86 91 85 89 529 529 X

20 清 水 柑 那 42026983 愛媛県 84 87 87 90 91 88 527 527 X

21 西 田 葵 38019821 東京都 82 89 90 92 86 88 527 527 X

22 齋 藤 梨⾐ 37018306
神奈川

県
85 85 90 92 90 84 526 526 X

23 牧 芙 羽 香 39022932 埼玉県 86 87 90 87 87 86 523 523 X

24 青 野 小 春 42026613 学 連 83 79 85 88 87 83 505 505 X

25
杉 本 創 一

郎
42026291 福岡県 0 0 X

26 0 0 X

27 0 0 X

28 0 0 X

29 0 0 X

30 0 0 X

審査ジュリー

順　位　表
  2023年度 JOCジュニアオリンピックカップ
兼 第33回 ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会

備       考

成績発表時間　　　　時　　　分

抗議締切時間　　　　時　　　分





2023年度JOCジュニアオリンピックカップ兼第34回ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会
埼玉県⾧瀞射撃場 2023/9/8

BP60MJ

順位 射群 射座 選手名 日ラID 所属 1 2 3 4 5 6 合計 X
2 1 6 中山 惇之丞 43028168 岡山県 92 96 93 95 93 91 560 5
3 2 6 松田 拓己 43028733 奈良県 94 94 93 94 92 86 553 2
4 1 4 須藤 巧 43027856 福島県 90 95 92 89 90 95 551 6
5 2 5 只野 奏大 43028852 佐賀県 89 94 91 91 93 92 550 5
6 2 6 髙橋 杏奈 43027944 山形県 92 90 91 92 92 92 549 3
7 1 10 野村 一生 41024688 大分県 92 92 93 96 89 86 548 7
8 1 8 勝澤 颯 44029700 千葉県 92 92 91 92 90 91 548 3
9 1 10 大信田 光琉 40023114 秋田県 87 93 89 93 94 91 547 6
10 2 8 田中 陽彩 43027814 大分県 92 92 86 91 94 92 547 2
11 1 8 山元  和 43028250 鹿児島県 89 91 92 93 91 91 547 2
12 2 8 油井 政人 43028126 千葉県 92 97 89 87 89 91 545 4
13 1 2 久保山 紘多 43027803 大分県 89 91 91 91 93 90 545 2
14 2 2 大浦 泰正 44028862 ⾧崎県 92 87 91 90 90 94 544 6
15 1 3 青柳 斉来 43027476 栃木県 91 91 90 89 88 88 537 4
16 2 3 藤澤 心優 44029720 千葉県 84 92 89 91 88 93 537 4
17 1 9 三木 晴輝 44029105 島根県 91 88 87 90 87 91 534 2
18 2 11 中島 結彩 44028962 岐阜県 84 93 93 88 89 84 531 3
19 2 10 大郷 世那 43028368 鹿児島県 88 95 87 89 85 87 531 2
20 2 3 八木 翔成 43028289 徳島県 93 93 83 83 89 89 530 1
21 2 7 石丸 彩輝 45030744 愛媛県 89 88 85 89 87 92 530 1
22 1 7 玉井 舞風輝 43028306 愛媛県 86 85 92 88 87 91 529 1
23 2 4 喜屋武 明希子 42026245 佐賀県 91 89 90 88 82 89 529 0
24 1 2 飯田 梨花 43028346 茨城県 93 82 89 89 87 87 527 5
25 2 7 永田 寛人 43028533 東京都 93 89 91 80 90 83 526 3
26 1 9 黒河 美麗 44030491 愛媛県 84 89 88 91 91 82 525 4
27 1 6 横川 香菜 43027794 ⾧崎県 86 88 90 85 92 83 524 2
28 2 9 野澤 亮善 44030209 栃木県 88 83 90 88 84 91 524 1
29 2 9 斉藤 ゆきみ 42026308 秋田県 88 88 81 91 86 82 516 4
30 2 4 櫻岡 悠翔 44029601 茨城県 88 83 86 88 83 87 515 2
31 2 2 吉田 楓子 44029518 ⾧崎県 85 84 87 84 82 91 513 2
32 1 5 大久保 和奏 43028376 鹿児島県 90 86 89 81 81 85 512 2
33 1 3 吉川 真央 43027338 秋田県 71 80 82 88 74 83 478 1
34 1 4 木村 七海 44030288 学連 80 71 77 77 83 87 475 0
35 1 5 西脇 雄太朗 44029446 東京都 72 70 79 81 80 81 463 2
36 2 5 竹村 知夏 43028071 東京都 78 77 75 82 66 77 455 2
37 1 11 小磯 絢音 43028060 東京都 75 83 87 67 71 70 453 1
0 2 10 ⾧屋 佳芽 39022394 岐阜県 94 92 96 96 97 95 570 6 OP
0 1 7 栁 楓夏 43027483 栃木県 74 73 74 75 84 69 449 0



2023年度JOCジュニアオリンピックカップ
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN JUNIOR MEN
Junior

Nagatoro
FRI 8 SEP 2023, START TIME 09:45

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

560- 8x福岡県小柳　勇生2112121 92 96 93 94 92 93

558- 8x埼玉県横田　大和210882 96 89 94 91 95 93

556- 8x福岡県世利　優大210663 95 92 94 95 92 88

554-10x茨城県森田　馨介2110104 95 89 92 92 90 96

549- 7x島根県鎌田　耀平2111115 92 94 90 91 91 91

547- 9x岐阜県長屋　佳芽2114146 90 90 90 95 90 92

544-12x愛媛県久保　迅輝210557 98 93 86 94 91 82

544- 6x大分県佐藤　宗哉2113138 91 93 92 90 90 88

535- 7x秋田県平川　慶真210779 93 86 89 86 90 91

531- 9x福岡県片山　直志2109910 84 88 89 90 90 90

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11

Legend 64A5734A

Bib No Bib Number FP Firing Point Nat Nation

Q Qualification

Version of 8 SEP 2023, 11:00 Q400000IA0809230945.20.APMJ.0.001.pdf 3CBD 3 Page 1 of 1
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2023年度JOCジュニアオリンピックカップ
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR WOMEN
Junior

Nagatoro
FRI 8 SEP 2023, START TIME 11:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

550-10x島根県草場　胡美1117171 87 92 90 94 91 96

550- 7x高知県山﨑　一葉1110102 93 93 95 88 91 90

550- 6x高知県阿部　花論1114143 93 89 92 94 90 92

548- 8x福島県橋本　青依110994 95 91 89 92 87 94

547- 8x愛媛県東　晴七1116165 94 89 92 92 93 87

547- 5x学連小西　伶奈1111116 88 90 91 91 96 91

535- 5x高知県山本　穂香110887 89 92 88 90 89 87

532- 5x埼玉県倉田　萌衣110668 93 88 88 84 93 86

529- 7x学連長法　蒼月110779 91 87 86 91 85 89

527- 7x愛媛県清水　柑那1105510 84 87 87 90 91 88

527- 3x東京都西田　葵11131311 82 89 90 92 86 88

526- 4x神奈川
県

齋藤　梨⾐11181812 85 85 90 92 90 84

523- 6x埼玉県牧　芙羽香11121213 86 87 90 87 87 86

505- 1x学連青野　小春11151514 83 79 85 88 87 83

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14

Legend 62A5FA8B

Bib No Bib Number FP Firing Point Q Qualification
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2023年度JOCジュニアオリンピックカップ兼第34回ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会
埼玉県⾧瀞射撃場 2023/9/8

BP60MJ

順位 射群 射座 選手名 日ラID 所属 1 2 3 4 5 6 合計 X
1 1 6 中山 惇之丞 43028168 岡山県 92 96 93 95 93 91 560 5
2 2 6 松田 拓己 43028733 奈良県 94 94 93 94 92 86 553 2
3 1 4 須藤 巧 43027856 福島県 90 95 92 89 90 95 551 6
4 2 5 只野 奏大 43028852 佐賀県 89 94 91 91 93 92 550 5
5 1 10 野村 一生 41024688 大分県 92 92 93 96 89 86 548 7
6 1 8 勝澤 颯 44029700 千葉県 92 92 91 92 90 91 548 3
7 2 8 油井 政人 43028126 千葉県 92 97 89 87 89 91 545 4
8 1 2 久保山 紘多 43027803 大分県 89 91 91 91 93 90 545 2
9 2 2 大浦 泰正 44028862 ⾧崎県 92 87 91 90 90 94 544 6
10 1 3 青柳 斉来 43027476 栃木県 91 91 90 89 88 88 537 4
11 1 9 三木 晴輝 44029105 島根県 91 88 87 90 87 91 534 2
12 2 3 八木 翔成 43028289 徳島県 93 93 83 83 89 89 530 1
13 1 7 玉井 舞風輝 43028306 愛媛県 86 85 92 88 87 91 529 1
14 2 7 永田 寛人 43028533 東京都 93 89 91 80 90 83 526 3
15 2 9 野澤 亮善 44030209 栃木県 88 83 90 88 84 91 524 1
16 2 4 櫻岡 悠翔 44029601 茨城県 88 83 86 88 83 87 515 2
17 1 5 西脇 雄太朗 44029446 東京都 72 70 79 81 80 81 463 2

2 10 ⾧屋 佳芽 39022394 岐阜県 94 92 96 96 97 95 570 6 OP



2023年度JOCジュニアオリンピックカップ兼第34回ISSFジュニアライフル射撃競技選手権大会
埼玉県⾧瀞射撃場 2023/9/8

BP60WJ

順位 射群 射座 選手名 日ラID 所属 1 2 3 4 5 6 合計 X
1 2 6 髙橋 杏奈 43027944 山形県 92 90 91 92 92 92 549 3
2 1 10 大信田 光琉 40023114 秋田県 87 93 89 93 94 91 547 6
3 2 8 田中 陽彩 43027814 大分県 92 92 86 91 94 92 547 2
4 1 8 山元  和 43028250 鹿児島県 89 91 92 93 91 91 547 2
5 2 3 藤澤 心優 44029720 千葉県 84 92 89 91 88 93 537 4
6 2 11 中島 結彩 44028962 岐阜県 84 93 93 88 89 84 531 3
7 2 10 大郷 世那 43028368 鹿児島県 88 95 87 89 85 87 531 2
8 2 7 石丸 彩輝 45030744 愛媛県 89 88 85 89 87 92 530 1
9 2 4 喜屋武 明希子 42026245 佐賀県 91 89 90 88 82 89 529 0
10 1 2 飯田 梨花 43028346 茨城県 93 82 89 89 87 87 527 5
11 1 9 黒河 美麗 44030491 愛媛県 84 89 88 91 91 82 525 4
12 1 6 横川 香菜 43027794 ⾧崎県 86 88 90 85 92 83 524 2
13 2 9 斉藤 ゆきみ 42026308 秋田県 88 88 81 91 86 82 516 4
14 2 2 吉田 楓子 44029518 ⾧崎県 85 84 87 84 82 91 513 2
15 1 5 大久保 和奏 43028376 鹿児島県 90 86 89 81 81 85 512 2
16 1 3 吉川 真央 43027338 秋田県 71 80 82 88 74 83 478 1
17 1 4 木村 七海 44030288 学連 80 71 77 77 83 87 475 0
18 2 5 竹村 知夏 43028071 東京都 78 77 75 82 66 77 455 2
19 1 11 小磯 絢音 43028060 東京都 75 83 87 67 71 70 453 1
20 1 7 栁 楓夏 43027483 栃木県 74 73 74 75 84 69 449 0


